

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa KOSIARKA OSA, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	5034020053	KOSA OSA	4,000	SZT	70,48	281,92		
2	5034020070	LEP TARGANCA	5,000	SZT	18,02	90,10		
3	5034050160	NAKRETKA	45,000	SZT	1,01	45,45		
4	5034050080	PROWADNICA ZEWN. GLOWKI	51,000	SZT	2,76	140,76		

Suma na stronie:	105,000	558,23	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	105,000	558,23	0,00